DECRETO Nº 3.529, de 15 de abril de 2014

 Revoga o Decreto nº 3.499 de 02 de dezembro de 2013,
que declara de utilidade pública e interesse social para
fins de Desapropriação, o imóvel que descreve, de
propriedade do espólio de Laide José Rossato, para
implantação do Distrito Industrial.

  O Prefeito Municipal de Santo Ângelo (RS), no uso das atribuições
legais previstas no art. 84 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

  Art. 1º Fica Revogado o Decreto nº 3.499 de 02 de dezembro de

2013, que Declara de Utilidade Pública e interesse social para fins de
Desapropriação, o imóvel que descreve, de propriedade do espólio de
Laide José Rossato, para implantação do Distrito Industrial.

  Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

          CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBÍADES DE OLIVEIRA, em
15 de abril de 2014.

                        LUIZ VALDIR ANDRES
                                     Prefeito